
Vaststelling wijziging omgevingsplan en beeldkwaliteitsplan Bruisend Hart. 

Hilversum 

  
  

  

Raadsbesluit 

  

De raad van de gemeente Hilversum, 

  

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders betreffende Vaststelling wijziging omgevingsplan 

en beeldkwaliteitsplan Bruisend Hart d.d. 25 maart 2025 met kenmerk 1716074, 

  

besluit: 

  

1. Het beeldkwaliteitsplan (BKP) Bruisend Hart op grond van artikel 4.19 Omgevingswet conform bijlage 

1 vast te stellen als beleidsregel en als wijziging van de Welstandsnota; 

2. De Nota van beantwoording zienswijzen conform bijlage 2 vast te stellen en de indieners van ziens- 

wijzen hierover in kennis te stellen; 

3. De wijziging omgevingsplan (WOP) gemeente Hilversum conform bijlage 4 gewijzigd vast te stellen 

ten behoeve van de ontwikkeling van het project Bruisend Hart. 

  

  

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 14 mei 2025. 

  

de griffier, de voorzitter, 

  

drs. G.C.I. Kager CMC dr. ir. G.M. van den Top 

  

  

Nr. 225150 

GEMEENTEBLAD 23 mei 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Hilversum 

Gemeenteblad 2025 nr. 225150 23 mei 2025 1 


